INDICAÇÃO Nº 199, DE 06 DE ABRIL DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

MOACIR JOÃO GREGÓRIO, Vereador à Câmara
Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a adequação e reforma do
canteiro central da duplicação da Rua 26, nas proximidades da APAE, e também
a construção de um sistema de escoamento de água no local.

   JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que o canteiro central
do local se encontra completamente destruído por passagem irregular de
veículos, sendo que tais avarias ocasionam o acúmulo de água no local, o que
exige um sistema de escoamento de águas pluviais.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 06 de abril de 2017.

________________________________________
RAFAEL TALARICO

Vereador